
„Podpisz, udostępnij - pokaż, że los zwierząt nie jest Ci
obojętny!” Iława też się melduje na mapie ogólnopolskiej
akcji
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Pomóż nam „zerwać łańcuchy” i zakończyć cierpienie zwierząt! - apelują miłośnicy
czworonogów i zbierają podpisy pod obywatelskim projektem nowelizacji ustawy o ochronie
zwierząt. W akcję włącza się też Iława.

Podpisy zbierane są w schronisku dla bezdomnych zwierząt w Iławie, a także - podczas
jednokrotnej akcji - w Galerii Jeziorak w Iławie.

Iławskie schronisko poinformowało, że ruszyła tutaj zbiórka podpisów na rzecz inicjatywy
ustawodawczej „Zrywamy łańcuchy”, której celem jest poprawa losu zwierząt w Polsce. 

Przytulisko przybliżyło też najważniejsze postulaty tej inicjatywy, a są one następujące:

zakaz trzymania psów na stałych łańcuchach – psy spędzające tak całe życie są narażone
na ogromne cierpienie fizyczne i psychiczne. Celem projektu jest zakazanie tej okrutnej
praktyki i wprowadzenie przepisów, które zagwarantują godne warunki życia dla zwierząt;
walka z pseudohodowlami – pseudohodowle to miejsca, gdzie zwierzęta są traktowane



wyłącznie jako źródło zysku i często żyją w tragicznych warunkach. Inicjatorzy akcji „Zrywamy
łańcuchy” dążą do wprowadzenia surowszych przepisów, które pozwolą na skuteczniejsze
kontrolowanie hodowli i ochronę zwierząt przed wyzyskiem;
obowiązkowe czipowanie i kastracja – wprowadzenie obowiązkowego czipowania i
kastracji/sterylizacji to kluczowe działania, które pomogą ograniczyć problem bezdomności
zwierząt, monitorować ich populację oraz zapobiegać ich niekontrolowanemu rozmnażaniu i
porzucaniu.

f

- Wasza pomoc jest nieoceniona! Aby te postulaty
mogły wejść w życie, potrzebujemy Waszych podpisów
- apeluje iławskie schronisko. - Zapraszamy do nas,
gdzie możecie złożyć swój podpis pod inicjatywą
„Zrywamy łańcuchy”. Każdy głos ma znaczenie i może
realnie przyczynić się do poprawy losu zwierząt w
Polsce.

Projekt możecie wesprzeć swoim podpisem w iławskim przytulisku na ul. Komunalnej 2
codziennie w godzinach 11:00 - 16:00.
Akcja zbierania podpisów w piątek w godzinach 9.00 - 13.00 zostanie przeprowadzona także na
terenie Galerii Jeziorak w Iławie. Tutaj spotkacie wolontariuszkę olsztyńskiego inspektoratu
stowarzyszania OTOZ Animals.
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- Aby złożyć ważny podpis, należy podać następujące
dane: imię i nazwisko, pesel i adres - informują
organizatorzy. - Czasu zostało mało, więc pełna
mobilizacja: udostępniamy, wpadamy i podpisujemy! -
zachęcają.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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